
 

Uchwała Nr 12/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z  dnia 21 maja 2021 roku 

w sprawie określenia liczby miejsc na studiach  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

w roku akademickim 2021/2022 

 

 

 

 Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r., z późn. zm.) Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 Ustala się liczbę miejsc na studiach w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022 w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie upoważnia Rektora  

do dokonywania zmian liczby miejsc na poszczególnych kierunkach kształcenia w ramach 

istniejącej puli. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 



Załącznik do Uchwały Nr 12/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 maja 2021 r.  

 

Wydział Kierunek 
Poziom kształcenia/  

profil kształcenia 

Liczba miejsc na studia 

stacjonarne niestacjonarne 

W
y

d
zi

a
ł 

A
d

m
in

is
tr

a
cy

jn
o

-

E
k

o
n

o
m

ic
z
n

y
 

Administracja 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 125 80 

Drugiego stopnia/ praktyczny 75 75 

Ekonomia 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 110 60 

Drugiego stopnia/ praktyczny 60 60 

Praca socjalna 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 30 30 

Drugiego stopnia/ praktyczny 30 30 

W
y

d
zi

a
ł 

H
u

m
a

n
is

ty
cz

n
y

 

Filologia  

(filologia angielska, filologia germańska, 

filologia romańska) 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 120 60 

Filologia polska 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 30  

Drugiego stopnia/ praktyczny 25 20 

Pedagogika Drugiego stopnia/ praktyczny   30 20 

W
y

d
zi

a
ł 

M
a

te
m

a
ty

cz
n

o
-

P
rz

y
ro

d
n

ic
zy

 Chemia Pierwszego stopnia/ praktyczny 30 20 

Matematyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 25  

Ochrona środowiska Pierwszego stopnia/ praktyczny  35  

W
y

d
zi

a
ł 

O
ch

ro
n

y
 Z

d
ro

w
ia

 

Fizjoterapia Jednolite magisterskie/ praktyczny  80  

Pielęgniarstwo 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 100  

Pierwszego stopnia (studia 

pomostowe)/ praktyczny 
 30 

Drugiego stopnia/ praktyczny 90 90 

Wychowanie fizyczne 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 60  

Drugiego stopnia/praktyczny 30 25 

W
y

d
zi

a
ł 

P
o

li
te

ch
n

ic
zn

y
 

Automatyka i robotyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 45  

Elektronika i telekomunikacja Pierwszego stopnia/ praktyczny 36  

Elektrotechnika Pierwszego stopnia/ praktyczny 30  

Informatyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 110  

Inżynieria materiałowa Pierwszego stopnia/ praktyczny 30  

Mechatronika Pierwszego stopnia/ praktyczny 36  

Technologia chemiczna Drugiego stopnia/ praktyczny 30  

W
y

d
zi

a
ł 

S
zt

u
k

i Grafika  Pierwszego stopnia/ praktyczny 45  

Wzornictwo Pierwszego stopnia/ praktyczny 45  

Razem 1492 600 


